
ZARZĄDZENIE NR 142/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 roku 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami) § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/93/2019 Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 73.850,75 zł w tym: 

᠆ dochody na realizację zadań własnych o kwotę 7.637,00 zł, 

᠆ dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 66.213,75 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 73.850,75 zł w tym : 

᠆ wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 7.637,00 zł, 

᠆ wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 66.213,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 64.244.747,79 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.439.695,03 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.500,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 67.865.479,67 zł, w tym : 

᠆ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.803.695,03 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.500,00zł 

3) deficyt w kwocie 3.620.731,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

᠆ wolnych środków, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 111.931,88 zł 

᠆ wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
1.008.800,00 zł 

᠆ zaciągniętego kredytu (§952) 2.500.000,00 zł 

Id: E7C69FF8-1E77-4F3D-8240-ED24169A7F02. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

mgr Mieczysław 
Jan Grabowski 

Id: E7C69FF8-1E77-4F3D-8240-ED24169A7F02. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2020 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Zwiększenia budżetu Miasta Sławno w 2020 roku 

Zadania zlecone 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

31.167,00 31.167,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 31.167,00 31.167,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

31.167,00 - 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 21.150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1.151,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 97,87 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.396,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.021,41 

  4300 Zakup usług pozostałych - 350,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 35.046,75 35.046,75 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 129,75 129,75 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

129,75 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 127,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2,55 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 34,917,00 34.917,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

34.917,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 34.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 717,00 

   RAZEM 66.213,75 66.213,75 

Zadania własne: 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

852   POMOC SPOŁECZNA 7.637,00 7.637,00 

Id: E7C69FF8-1E77-4F3D-8240-ED24169A7F02. Uchwalony Strona 1



 85216  Zasiłki stałe 7.637,00 7.637,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

7.637,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 7.637,00 

   RAZEM 7.637,00 7.637,00 

Id: E7C69FF8-1E77-4F3D-8240-ED24169A7F02. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2020 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2020 roku po stronie wydatków 

Zadania własne 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

851   OCHRONA ZDROWIA 268,00 268,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 268,00 268,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 268,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 268,00 - 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

148,06 148,06 

 85401  Świetlice szkolne 148,06 148,06 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 148,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,06 - 

   RAZEM 416,06 416,06 

Id: E7C69FF8-1E77-4F3D-8240-ED24169A7F02. Uchwalony Strona 1




